– С.79-80.

⁹ Кузик К. Україна у новому польському малярстві // Український календар. – Варшава, 1966. – С.57.

¹⁰ Houszka E. Kazimierz Sichulski. – S.8, 13.

¹¹ Василевский С. У художника Гуцульщины // Ленинград. – 1940. – № 17-18. – С. 27.

¹² Maszkowski K. Kolednicy na Huculach. // Wierchy. – 1927. – V. – S.100.

¹³ Kazimierz Sichulski. Malarstwo... – S.9.

¹⁴ Там само. – С. 10.

¹⁵ Василевский С. У художника Гуцульщины. – С.26.

¹⁶ Nicieja S. Smentarz Lyczakowski we Lwowie. – Wroclaw, 1988.